Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

21.09. 2018 г.
П Р И К А З

№423

г. Новоалександровск

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по математике.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по математике, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е.В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по математике на сайте МОУ СОШ №12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

. Фоменко

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 4 Максимальный балл:

"20" сентября 2018 года

№ ФИО

М униципалы!
ый

район/городск
ой округ

О бразовательная
организация

Класс Пол

За
да

н
и

е
1

За
да

н
и

е
2

За
да

н
и

е
3

За
да

н
и

е
4

За
да

н
и

е
5

За
да

н
и

е
6

За
да

н
и

е
7

За
да

н
и

е
8

И
то

го

Статус

1 Суторина Ирина
Евгеньевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоачександровск

4 Ж 1 1 0 4 0 4 4 0 14

2 Выходцев Данила
Николаевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоатександровск

4 м 1 0 л 4 0 4 0 0 12

О Рагожа Дина
Алексеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоачександровск

4 ж 0 1 •*> 2 2 J 0 0 11

4
Буравинский
Евгений
Евгеньевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоачександровск

4 м 1 0 0 4 0 4 0 0 9

5 Соловьева Ксения
Сергеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоачсксандровск

4 ж 0 1 0 4 0 4 0 0 9

6
Толмачев
Александр
Евгеньевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоачександровск

4 м 1 0 0 4 0 4 0 0 9

7
Авдеев Максим
Александрович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалсксандровск

4 м 1 2 0 1 0 4 0 0 8

8 Бычков Никита
Александрович

1 !овоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

4 м 0 0 0 4 0 4 0 0 8

*

К
Кол ян Арман
Мхитярович

11овоалександр
овский

МОУ COII1 №12
город
1 !овоалександровск

4 М 0 0 0 4 0 4 0 0 8

10 Мыгарева Кира
Ивановна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

4 Ж 0 2 0 4 0 0 0 0 6

11 Нефёдова Софья
Михайловна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоа1ександровск

4 Ж 1 0 0 4 0 0 0 0 5

12
Василяускас
Денис
Александрович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
1 1овоалсксандровск

4 м 0 0 0 2 0 2 0 0 4

13 Шатохина Дарья
Витальевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
1 !овоалександровск

4 ж 1 0 0 1 0 2 0 0 4

14
Стыценко
Вероника
Алексеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалсксандровск

4 ж 0 0 0 0 0 2 0 0 2

15 Зырянова Юлия
Вадимовна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалсксандровск

4 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11редседатель жюри: 11овиченко li. А.
Члены жюри:
11опова Л. Д
Стороженко 11. И

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 5 Максимальный балл:

"/СО " Ло'угЯ 2018 года

№ ФИО

Муниципальн
мй

район/городск
ой округ

Образовательная
организация

Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

н
и

е
2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

н
и

е
5

За
да

н
и

е
6

За
да

ни
е

7

И
то

го

Статус

1 Фирсов Кирилл
Сергеевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалсксандровск

5 М 0 0 7 7 0 0 0 14

2
Попкова
Альбина
Сергеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 Ж 0 0 7 0 1 0 0 8

*■>J Кобозев Евгений
Вячеславович

11овоалександр
Овский

МОУ СОШ № 12
город
Новоалсксандровск

5 м 0 0 7 0 0 0 0 7

4 Г оготова Дарья
Алексеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

5 ж 0 0 0 0 1 0 0 1

5 Акопян Карен
Артаваздович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

5 м 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Бледных Анна
Сергеевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

7
Двоеглазова
Кристина
Юрьевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Но возле кса ндро вс к

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

8
Латышева
Александра
Евгеньевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Михайлова
Полина
Игоревна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Соловьева
Софья Сергеевна

Иовоалександр*
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

11
Спасибов
Михаил
Сергеевич

Иовоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Но воале кса ндро век

5 м 0 0 0 0 0 0 0 0

12
Харченко
Полина
Алексеевна

Иовоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

13
Шатохина
Екатерина
Алексеевна

Иовоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
1 Зовоалскса! 1дровск

5 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Косолапова Е. Н.
Члены жюри: ^
Краус М. Л. У /у У к

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 6 Максимальный балл:

"£0  2018 года

№ ФИО

Муниципал
ьный

район/горо
декой округ

Образовательная
организация

Класс Пол

о

щ•А За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

]

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

И
то

го

С
та

ту
с

1
Саенко
Матвей
Николаевич

Новоалскса
ндровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

6 М 7 7 0 0 0 0 0 14

2
Мартиросян
Антон
Мельсикович

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ № 12
город
Новоалександровск

6 м 0 7 0 0 0 0 0 7

-о
Песоцкий
Егор
Денисович

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

6 м 0 0 5 0 0 0 0 5

4
Колям
Григорий
Михтарович

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

6 м 0 0 0 0 0 0 0 0

5
Противень
Семён
Алексеевич

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

6 м О 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Косолапова Е. Н.
Члены жюри: .
Краус М. Л. J if jy '

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 7 Максимальный балл: ЗЛ/

" / /  " /Я М Г лЖ Л ' 2018 года

Л® ФИО

М уницниальнм
й

район/i ородско
й округ

Образовательная
организация

Класс

—

Пол

о

го

о

го

О

5 ^
SSго

О

т: -г

ГО

О

5 «л

го

г: sC

го

О
~ г-

го

г: ос

го И
то

го

Статус

1
Дегтярёва
Александра
Николаевна

Новоалексаидро
вский

МОУ COIJI №12
город
11овоалександровск

7 Ж 2 3 *■>3 3 1 5 7 4 28

2 Казаченко Любовь
Васильевна

11овоалекеандро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

7 Ж з 4 лJ 1 0.5 2,5 0 6 20

л Мальцева Дарья
Вячеславовна

11овоалексапдро
вский

МОУ СОШ №>12
город
Новоалександровск

7 ж 0 > 2 3 2 4 0 6 18

4
Рыбникова
Валерия
Александровна

Новоалексаидро
вский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

7 ж 1 0 2 1,5 2 6 4 0 16.5

5 Те ре тонок Семён
Владимирович

Новоалексаидро
вский

МОУ СОШ №12
город
1Новоалександровск

7 м 0 з 2 1 4 2.5 ' 16.5

6 Шумакова Ксения
Сер!еевна

Н о воалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
1 Новоалександровск

7 ж 0 1 1 л_) 1 4 0 6 16

7
Харченко
Владимир
Алексеевич

Новоалексаидроwвеки И

МОУ СОШ №12
город
11овоалсксандровск

7 м *>J 0 1 1,5 1 2 5.5 1 15

8 Псрвышова Юлия
Александровна

1 (овоалександро
вский

МОУ СОШ №12
1 ород
Новоалександровск

7 ж л.) 0 I 0 ! 4 1 4 14

9 Грин Алексеи
Станиславович

I Новоалексаидро
вский

МОУ СОШ №>12
город
1 Кжоалсксандровск

7 м 2 0 о л 0.5 О 3.5 1 12

10
Юре и ко
Снежанна
Руслановна

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

7 Ж 1 0 0 2 2 0 2,5 1 8.5

11 Турбанова Самира
Мубаризовна

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
11овоалсксандровск

7 Ж 0 0 0 2 1 1 1 1 6

12 Волохова Олеся
Александровна

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Кожевников
Денис Сергеевич

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №>12
город
Н о воал сксан дро век

7 м 0 0 0 0 () 0 0 0 0

14 Пссоцкий Артем
Денисович

Новоалександро
вский

МОУ СОШ № 12
город
Новоалександровск

7 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15
Трофимов
Михаил
Николаевич

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

7 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16
Шапавалов
Владимир
Владимирович

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

7 м 0 о 0 0 0 0 0 0 0

11редседатель жюри: Шаповало Э. Ф.

Члены жюри:
Смолякова F. А.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 8 Максимальный балл:

"/2? " 2018 года

№ ФИО

Мун и ци паль
ный

район/городс
кой округ

Образовательная
организация

Класс Иол

За
да

ни
е

1

о
s! сч
(Г?

о

ii ^
рГ) За

да
н

и
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

н
и

е
6

о

2 ^—ч.
гг И

то
го

Статус

1
Лактионова
Валерия
Евгеньевна

Новоалсксанд
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 Ж 0 0 0 7 7 0 0 14

2
Бретковский
Данил
Иванович

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ .№12
город
1 (овоалександровск

8 м 0 0 0 1 0 0 0 1

оJ
Онуприенко
Андрей
Сергеевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Н о воа. 1 е кса н д ро вс к

8 м 0 0 0 1 0 0 0 1

4
Федорков
Андрей
Витальевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 м 0 0 0 0 1 0 0 1

5
Васильченко
Илья
Евгеньевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Волохов
Александр
Дмитриевич

11овоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
11овоазександровск

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0

7
Кисельников
Александр
Евгеньевич

Новоалсксанд
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0

8
Куприянова
Светлана
Александровна

11овоалександ
ровский

МОУ СОШ №-12
город
Н о воал екса н д ро вс к

8 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Марутям
Сильвия
Артуровна

11овоапсксанд
ровский

МОУ СОШ №12
город
1 кжоадсксандровск

8 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

10
Ратников
Кирилл
Дмитриевич

Новоалександ
ровский

*МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 М 0 0 0 0 0 0 0 0

11
Савичева
Мария
Дмитриевна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ № 12
город
Новоалександровск

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

12
Трубицына
Татьяна
Владимировна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

13 ЧуриловАртем
Романович

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ № 12
город
I Говоалександровск

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0

14
Щенсная
Валерия
Юрьевна

Новоалександ
ровский

МОУ C01JI №12
город
11овоалександровск

8 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

15
Щербакова
Полина
Геннадьевна

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

8 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Косолапова Е.
Члены жюри:
Ключ ко О. Ю.

\
Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2018 - 2019 учебном году

Предмет: Математика Класс: 9 Максимальный балл:
"6 0  " 2018 года

№ ФИО

Муниципалы*
ый

район/городск
ой округ

Образовательная
организация

Класс Нол

о о о

5 т

СJ

Л За
да

н
и

е
5

За
да

ни
е

6

За
да

н
и

е
7

И
то

го

С
та

ту
с

1
Сапунова
11има
Андреевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 Ж 4 7 7 7 0 0 0 25

2
Данилович
Анастасия
Анатольевна

Новоалександр
овский

МОУ С0111 № 12
город
11овоалсксандровск

9 Ж 0 7 4 5 5 0 0 21

**»
Мещерякова
Ирина
Евгеньевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ № 12
город
Новоалександровс к

9 ж 0 7 7 7 0 0 0 21 ,

4
I Паталова
Юлия
Андреевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 ж 1 7 4 5 0 0 0 17

5
Шеховцова
Алина
Вячеславовна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

9 ж 0 7 2 0 2 0 0 1 1

6
Пягай
Милена
Вадимовна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 ж 0 о 0 5 5 0 0 10

7
Мишин
Даниил
Камалович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ № 12
город
11овоадександровск

9 м 0 0 0 2 0 0 0 'У

8 Голубев Илья
Евгеньевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Н овоал скса 11 д ро вс к

9 м 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Жукова Анна
Юрьевна

11овоалександр
овский

МОУ СОШ №12 *город
11овоалександровск

9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

10
Калмыкова
Анастасия
Игоревна

11овоалсксандр
овский

МОУ СОШ №12
город
1 !овоалександровск

9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1
Картишкин
Кирилл
1 Ыколаевич

1 (овоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 м 0 0 0 0 0 0 0
—

0

12
Кирилихина
Элеонора
Дмитриевна

11овоалсксандр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

13
Сыроежкина
Ольга
Евгеньевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
1 Клвоалсксандровск

9 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

14
Шитикова
Маргарита
Игоревна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

9 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Косолапова Е. Н.
Члены жюри:
Ключ ко О. Ю ■

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 10 Максимальный балл:

" А # _ "  2018 года

Л*! ФИО

М униципалы!
ЫН

район/городск
ой округ

О бразовательная
организация

Класс Пол

о

го

о

7Z СЧе-[
ГО За

да
н

и
е

3

о

£ ~гпс*го За
да

н
и

е
5

За
да

н
и

е
6

1_
__

__
__

__
_1

За
да

н
и

е
7

И
то

го

Статус

1
Гончарова
Александра
Александровна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 Ж 1 7 7 7 0 0 0 22

2
Куприянов
Александр
Александрович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоадександровск

10 м 7 0 7 0 5 0 0 19

J
Шупляков
Всеволод
Вадимович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Н о Boai 1 с кса н дро век

10 м 0 5 7 7 0 0 0 19

4
Иванян Карина
Амбарцумовна

11овоалсксандр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 ж 0 0 5 7 0 0 0 12

5
III мыкова
Валерия
Александровна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 ж 0 0 5 5 0 0 0 10

6
Евглевский
Илья Юрьевич

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Но воале ксаидровс к

10 м 1 0 0 7 0 0 0 8

7
Сазонов Артем
Владимирович

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

10 м 1 0 0 7 0 0 0 8

8
Кольцова
Милана
Андреевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 ж 0
1______

0 0 7 0 0 0 7

/

9
Брехуненко
Николай
Евгеньевич

Новоалександр
овский

У МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10
Турбанова
Александра
Мубаризовна

11овоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

11
Ручкина
Валерия
Юрьевна

1 (овоалександр
овский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

Председатель жюри: Косолапова Е. Н.
Члены жюри:
Ключко О. Ю.

10 м 1 2 0 0 0 0 0 п

10 ж 1 1 0 0 0 0 0 2

10 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Математика Класс: 11 Максимальный балл:

" /Л  " 2018 года

№ ФИО

М униципалы!
ый

район/городск
ой округ

Об разовател ь н а я
организация

Класс Пол

За
да

н
и

е
1

За
да

н
и

е
2

За
да

н
и

е
3

За
да

н
и

е
4

<а

Я  'Г ,

гп За
да

ни
е

6
1

За
да

н
и

е
7

За
да

н
и

е
8 Итого Статус

]
Фёдорова
Евгения
Алексеевна

Новоалександр
овекий

МОУ COUI №12
город
Новоалексаидровск

11 Ж 6 2 0 0 1 0 0 0 15

2
Галкин
Владимир
Сергеевич

Новоалександр
овекий

МОУ СОШ №12
город
1 {овоапександровск

11 м 7 0 0 0 7 0 0 0 14

J
Логачёв
Тимофей
Витальевич

1 !овоалександр
овекий

МОУ СОШ №12
город
Но воап е ксандро вс к

11 м 7 6 0 0 1 0 0 0 14

4 Рыбачик Алина
Евгеньевна

Новоалександр
овекий

МОУ СОШ №12
город
Но BOai 1 с ксан дро век

11 ж 6 0 0 0 4 0 0 0 10

5
'Гаюрский
Никита
Михайлович

Новоалександр
овекий

МОУ СОШ №12
город
Новоалексаидровск

1 1 м 7 0 0 0 0 0 0 0 7

6
Катенёв
Владислав
Романович

11овоалександр
овекий

МОУ СОШ №12
город
Новоалексаидровск

1 1 м 6 0 0 0 0 0 0 0 6

7
Бекетова
Анастасия
Андреевна

Новоатсксандр
овекий

МОУ СОШ №12
город
Новоале ксандро вс к

11 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Беседина Дарья
Александровна

Новоалександр
овекий

МОУ СОШ № 12
город
Но воал с кса пдро вс к

11 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Косты гова
Дарья
Владимировна

1 (овоалександр*
О В С К И Й

МОУ COL1J №12
город
Новоалексаидровск

1 1 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
Мишустин
Максим
Сергеевич

Новоалександр
О В С К И Й

МОУ COI11 №12
город
Новоал с кса 11 дровс к

1 1 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1
Романенко
Кирилл
Игоревич

Новоалександр
О В С К И Й

МОУ COIII №12
город
11овоалександровск

1 1 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Косолапова В. Н
Члены жюри:
Ключко О. Ю.